



Billigblomst Langeskov ApS

Nyborgvej 39
5550 Langeskov
CVR-nr. 43172972

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2024

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Langeskov ApS
Nyborgvej 39
5550 Langeskov

CVR-nr.: 43172972

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Bomholt, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 116 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.340.592	3.558.277
Personaleomkostninger	1	(5.661.696)	(3.223.571)
Af- og nedskrivninger		(1.171.939)	(422.403)
Driftsresultat		506.957	(87.697)
Andre finansielle indtægter	2	72.769	0
Andre finansielle omkostninger	3	(440.842)	(230.802)
Resultat før skat		138.884	(318.499)
Skat af årets resultat	4	(22.552)	73.512
Årets resultat		116.332	(244.987)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.332	(244.987)
Resultatdisponering		116.332	(244.987)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		49.817	81.279
Goodwill		6.066.667	6.766.667
Immaterielle aktiver	5	6.116.484	6.847.946
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		645.062	828.366
Indretning af lejede lokaler		637.569	614.702
Materielle aktiver	6	1.282.631	1.443.068
Deposita		240.000	240.000
Finansielle aktiver		240.000	240.000
Anlægsaktiver		7.639.115	8.531.014
Fremstillede varer og handelsvarer		9.000.633	8.611.921
Forudbetalinger for varer		148.312	0
Varebeholdninger		9.148.945	8.611.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.045	38.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		725.035	50.170
Andre tilgodehavender		478.867	476.750
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	359.512
Periodeafgrænsningsposter		71.286	99.086
Tilgodehavender		1.280.233	1.023.936
Likvide beholdninger		130.386	207.787
Omsætningsaktiver		10.559.564	9.843.644
Aktiver		18.198.679	18.374.658

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		6.871.345	6.755.013
Egenkapital		6.911.345	6.795.013
Udskudt skat		283.600	286.000
Hensatte forpligtelser		283.600	286.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.640.374	1.361.607
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.597.146	8.571.318
Skyldige sambeskatningsbidrag		24.952	0
Anden gæld		1.703.770	1.360.720
Periodeafgrænsningsposter		37.492	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.003.734	11.293.645
Gældsforpligtelser		11.003.734	11.293.645
Passiver		18.198.679	18.374.658
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	6.755.013	6.795.013
Årets resultat	0	116.332	116.332
Egenkapital ultimo	40.000	6.871.345	6.911.345

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	4.683.687	2.541.533
Pensioner	485.349	265.295
Andre omkostninger til social sikring	191.945	101.254
Andre personaleomkostninger	300.715	315.489
	5.661.696	3.223.571
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	13

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.200	0
Renteindtægter i øvrigt	203	0
Øvrige finansielle indtægter	19.366	0
	72.769	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.462	53.122
Renteomkostninger i øvrigt	408.759	170.661
Valutakursreguleringer	23.321	0
Øvrige finansielle omkostninger	300	7.019
	440.842	230.802

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	24.952	0
Ændring af udskudt skat	(2.400)	286.000
Refusion i sambeskatning	0	(359.512)
	22.552	(73.512)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	94.389	7.000.000
Kostpris ultimo	94.389	7.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(13.110)	(233.333)
Årets afskrivninger	(31.462)	(700.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(44.572)	(933.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.817	6.066.667

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	949.495	669.535
Tilgange	88.258	191.780
Kostpris ultimo	1.037.753	861.315
Af- og nedskrivninger primo	(121.127)	(54.833)
Årets afskrivninger	(271.564)	(168.913)
Af- og nedskrivninger ultimo	(392.691)	(223.746)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	645.062	637.569

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.160.150	253.250

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant i nom. 5.000 t.kr. i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør 9.651 t.kr. pr. 31.12.2023.
